GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS, APLICADAS E AGRÁRIAS - FACISAA
Av. Arapongas, n° 1384, Centro, Nova Mutum-MT, CEP: 78.450-000
Telefone: (65) 3371-2100
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 031/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Nova Mutum, conforme consta no Anexo I.

Nova Mutum, 28 de junho de 2018.

ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria N° 1034/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS, APLICADAS E AGRÁRIAS - FACISAA
Av. Arapongas, n° 1384, Centro, Nova Mutum-MT, CEP: 78.450-000
Telefone: (65) 3371-2100
E-mail: facisaa.mutum@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (AGRONOMIA – EXTENSÃO RURAL)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Fernanda Lourenço Dipple 9,00 7,00 7,00 23,00 1ª Classificada

Amanda Isabela Hakime Barcelos 7,50 9,00 1,50 18,00 2ª Classificada

Henrique Guimarães Silva 5,50 - - - Eliminado

Jean Pierre Correia Costa 5,00 - - - Eliminado

Thais Lohaine Braga Santos 5,00 - - - Eliminada

Ana Paula Carrara Vinha N.C. - - - Eliminada

Antonio Pedro da Silva N.C. - - - Eliminado

Clemilton Alves da Silva N.C. - - - Eliminado

Dhiéssica Morgana Alves Barros N.C. - - - Eliminada

Epitácio José de Souza  N.C. - - - Eliminado

Francisca Denilça dos Santos Casado Salvador N.C. - - - Eliminada

Jefferson dos Santos Correia N.C. - - - Eliminado

Juliana de Oliveira Silva N.C. - - - Eliminada

Lucas Boscov Braos N.C. - - - Eliminado

Marcelo Fernandes dos Santos N.C. - - - Eliminado

Renata Fernandes Batista N.C. - - - Eliminada

Roberta Flávia Cipriano Machado N.C. - - - Eliminada

Tulio Martinez Santos N.C. - - - Eliminado

Willian Marques Duarte N.C. - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA / ÁREA: MATEMÁTICA/ PROBALIDADE E ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Paulo Sérgio Costa Lino 7,50 9,00 17,85 34,35 1º Classificado

Marissol Tonini Sperotto 8,00 7,00 10,40 25,40 2ª Classificada

Gilson Magno Ferreira Pinto N.C. - - - Eliminado

Marco Henrique de Almeida Inacio N.C. - - - Eliminado